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Siviililentoliikenteen työntekijät ry

Lausunto

31.05.2021

Asia:  VN/12442/2021

Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnoksesta laeiksi tartuntatautilain 
väliaikaisesta muuttamisesta ja rikoslain 44 väliaikaisesta muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Yleishuomiot hallituksen esityksestä?

31.5.2021

Asia: VN/12442/2021

Lausunto hallituksen esitysluonnoksesta tartuntatautilain väliaikaisesta muuttamisesta

Esitysluonnos ei vastaa riittäviltä osin tarpeeseen vapauttaa rajat ylittävää matkustusta ja on 
olennaisesti tiukempi kuin yleiseurooppalainen matkustukseen suunniteltu malli. Muita EU:n jäsen 
valtioita rajoittavampi lainsäädäntö uhkaa Suomen sekä ennen kaikkea Finnairin asemaa 
kansainvälisen lentoliikenteen elpyessä. 

Mikäli hallituksen esitysluonnos hyväksytään sellaisenaan, olisi todennäköistä, että Suomi 
pohjoismaisena lentoliikenteen yhtymäkohtana menettäisi asemansa ja houkuttavuutensa 
matkailukohteena. Samalla yli 100 000 matkailu- ja ilmailualan työntekijää jäisivät ilman selkeää 
näkymää työn ja työpaikkojen palautumisesta. 
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Lisäksi matkustamisen mahdollistamisessa sekä vapauttamisessa tulisi ottaa huomioon 
rokotekattavuuden positiivinen kehitys, sekä se, että riskiryhmät, joiden suojaksi rajoituksia on 
erityisesti asetettu, ovat saavuttaneet vähintäänkin kelvollisen terveysturvan.

   

Siviililentoliikenteen työntekijät ry esittää lakimuutokseen huomioitavaksi seuraavaa

• vapaan matkustuksen avaaminen niistä maista, joissa ilmaantuvuusluku on alle 75, ilman 
erillisiä rajoitteita

• korona todistusten käyttöönotto muiden EU:n jäsenmaiden tapaan

• vaatimus kolme vuorokautta maahantulon jälkeen suoritettavasta korona testistä poistettava, 
mikäli matka Suomeen tapahtuu pienen riskin kohteesta 

• testitodistuksen vaatiminen yli 12- vuotiailta tulisi muuttaa koskemaan yli 16- vuotiaita

Sami Rajala

Puheenjohtaja

Siviililentoliikenteen työntekijät ry

Ovatko toimenpiteet riittäviä matkailun terveysturvallisuuden takaamiseksi?

-

Ovatko ehdotetut toimenpiteet välttämättömiä tartuntataudin leviämisen estämiseksi Suomessa ja 
terveysturvallisuuden lisäämiseksi rajat ylittävässä liikenteessä?

-

 Mille rajanylityspisteille terveydenhuollon henkilökuntaa on resursoitu? (nimet)

 Millä aikavälillä terveysviranomaisia on em. rajanylityspisteillä paikalla tällä hetkellä? (tuntia/vrk)

 Kuinka paljon terveydenhuollon henkilöresurssia rajanylityspisteille oli huhtikuussa 2021 
resursoitu henkilötyövuosina?
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-

Miltä toimenpide-ehdotukset vaikuttavat Suomen terveydenhuollon kapasiteetin riittävyyden 
näkökulmasta?

-

Mitä mahdollisuuksia ja ratkaisuvaihtoja on käytettävissä organisaatiossanne tai alueellanne ehdotettujen 
säännösten toimeenpanoon liittyen?

-

Onko esityksessä määritelty tarkoituksenmukaisesti ja perustellusti ne henkilöryhmät, joihin väliaikaisia 
säännöksiä ei sovellettaisi?

-

Rajala Sami
Siviililentoliikenteen työntekijät ry


